SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4053/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Nomear o servidor  JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR,  ocupante  do

cargo efetivo de Administrador do quadro de pessoal desta Universidade para o

exercício do Cargo de Direção de  ASSESSOR – CD-03, da Reitoria, a partir da

data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4053/2014